suporte técnico, pelo período de12 (doze) meses, conforme detalhado no termo de referência, em 
atendimento à solicitação da Secretaria Municipal de Fazenda e Administração Financeira”. 

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE JUVENÍLIA – MG 

CONTRATADA: INTEGRAR TECNOLOGIA E GESTÃO PÚBLICA LTDA-ME – CNPJ N° 
26.635.279/0001-73 

VALOR MENSAL: 4.650,00 (Quatro mil seiscentos e cinqüenta reais)    

VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 55.800,00 (Cinqüenta e Cinco mil e Oitocentos reais). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.03.02.04.124.0021.2011 – 3.3.90.39.00 – Manutenção dos Serviços 
contábeis – Outros serviços de Terceiros Pessoa jurídica – ficha 179 

VIGENCIA DO CONTRATO: 01.03.2017 a 28.02.2018  

Publicado para conhecimento público.